角田 太郎

カクダ タロウ

角田市角田字大坊４１

様式第１号（第５条関係）

角田市スマートエコライフ推進事業補助金交付申請書

令和７年○○月○○日

角田市長 殿

 令和７年度において、下記の補助対象機器を設置したので、角田市スマートエコライ

フ推進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申

請します。

 なお、公簿等の閲覧による住所、世帯構成及び市税の納付状況の確認に同意します。

【設置者】

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

現住所
（〒９８１－１５９２）

電話番号  ０２２４－６３－２１１１

設置日 令和７年１月２５日（LED） 令和７年５月１０日（太陽光）

設置建物 □既築  □新築（注文住宅・建売住宅）※LED 照明器具は新築除く

設置機器

☑住宅用太陽光発電設備
機器名  ○○ソーラーHDRE-20

出 力      5.5    kW

□定置用蓄電池
機器名

容 量            kWh

□家庭用高効率給湯器 機器名

☑ＬＥＤ照明器具 ※
メーカー   裏面のとおり

型 番

□木質バイオマスストーブ
メーカー

製品名

交付申請額               １１０，０００ 円

申請代行者 ○○株式会社 担当：△△ TEL：●●●-●●●-●●●●

※設置機器が複数あり、記載ができない場合は裏面に記載して下さい。

（裏面あり）

・それぞれの機器の設置日を記入

・太陽光・蓄電池の場合は電力受給契約確認

書の「受給開始日」を記入

代理申請の場合、必ず担当者名・電話番号を記入

購入及び設置したＬＥＤ照明器具

台数 メーカー 型番 購入費用（税込） 設置箇所

１台目 ○○○ BRK-48 16,800 円 リビング

２台目 △△△ HGN-50P 14,000 円 キッチン

３台目   円

４台目   円

５台目   円

６台目   円

７台目   円

８台目   円

９台目   円

10 台目   円

合計申請台数 ２台 合計金額 30,800 円

ＬＥＤ照明器具の追加書類

（１）ＬＥＤ照明器具の設置の前後の状況が確認できる写真

木質バイオマスストーブの追加書類

（１）誓約書（様式第２号）